повинна мати електронний цифровий підпис
уповноваженої особи банку. Разом із банківською
гарантією надаються у електронному форматі “PDF”
копія ліцензії, виданої банку та копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. Розмір забезпечення пропозиції: 5 361,80
грн. (п’ять тисяч триста шістдесят одна грн.80коп)
Строк дії забезпечення пропозиції – не менше 30
календарних днів із дати кінцевого строку подання
пропозиції. Місцезнаходження бенефіціара: 84307
Донецька обл., м. Краматорськ, вул. Олекси Тихого
31. Банк бенефіціара (замовника): АТ КБ
«Приватбанк» рахунок р/р